



**МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ВИКТЕРЖЕ
ПУНЧАЛ**

**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 30 декабря 2019 г. № 431

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Марий Эл от 30 ноября 2012 г. № 449**

Правительство Республики Марий Эл постановляет:

Внести в государственную программу Республики Марий Эл «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики в Республике Марий Эл» на 2013 - 2025 годы, утвержденную постановлением Правительства Республики Марий Эл от 30 ноября 2012 г. № 449 «О государственной программе Республики Марий Эл «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики в Республике Марий Эл» на 2013 - 2025 годы» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 10 декабря 2012 г., № 30112012040398; 23 декабря 2013 г., № 20122013040394; 17 ноября 2015 г., № 17112015040354; 30 мая 2016 г., № 27052016040130, 19 июля 2016 г., № 19072016040184; 11 апреля 2017 г., № 11042017040106, 2 июня 2017 г., № 02062017040158; 26 апреля 2018 г., № 25042018040160, 21 августа 2018 г., № 21082018040309, 13 ноября 2018 г., № 12112018040384; 5 февраля 2019 г., № 05022019040018, 17 апреля 2019 г., № 16042019040093, 31 июля 2019 г., № 30072019040205, 14 октября 2019 г., № 11102019040263, 15 ноября 2019 г., № 14112019040302), следующие изменения:

а) в позиции «Объемы финансирования Государственной программы» паспорта Государственной программы:

в абзаце первом цифры «8 252 700,9» заменить цифрами «8 255 388,4»;

в абзаце девятом цифры «438 824,6» заменить цифрами «441 512,1»;

в абзаце тридцатом цифры «739 491,1» заменить цифрами «742 178,6»;

в абзаце тридцать восьмом цифры «84 672,0» заменить цифрами «87 359,5»;

б) в позиции «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Государственная молодежная политика и вовлечение молодежи в социальную практику»:

в абзаце первом цифры «219 054,5» заменить цифрами «221 742,0»;

в абзаце четвертом цифры «15 894,1» заменить цифрами «18 581,6»;

в абзаце двадцатом цифры «13 390,0» заменить цифрами «16 077,5»;

в абзаце двадцать третьем цифры «2 578,8» заменить цифрами «5 266,3»;

в) в позиции 4 раздела «Подпрограмма «Реализация комплекса мер по развитию спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» приложения № 1 к Государственной программе:

в графе 12 цифры «48» заменить цифрами «49»;

в графе 13 цифры «48,5» заменить цифрами «50»;

г) в графе 8 позиции «Р5» раздела «Подпрограмма «Реализация комплекса мер по развитию спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» приложения № 2 к Государственной программе:

абзац шестой исключить;

абзацы седьмой - восьмой считать соответственно абзацами шестым - седьмым;

д) в приложении № 4 к Государственной программе:

в позиции «Государственная программа Республики Марий Эл»:

в графе 15 строки первой цифры «438 824,6» заменить цифрами «441 512,1»;

в графе 15 строки второй цифры «438 824,6» заменить цифрами «441 512,1»;

в позиции «Подпрограмма 5»:

в графе 15 строки первой цифры «15 894,1» заменить цифрами «18 581,6»;

в графе 15 строки второй цифры «15 894,1» заменить цифрами «18 581,6»;

в позиции «Основное мероприятие 5.1»:

в графе 15 строки первой цифры «914,5» заменить цифрами «859,6»;

в графе 15 строки второй цифры «914,5» заменить цифрами «859,6»;

в позиции «Основное мероприятие 18»:

в графе 15 строки первой цифры «2 631,4» заменить цифрами «5 373,8»;

в графе 15 строки второй цифры «2 631,4» заменить цифрами «5 373,8»;

е) в приложении № 5 к Государственной программе:

в позиции «Государственная программа Республики Марий Эл»:

в графе 11 строки первой цифры «438 824,6» заменить цифрами «441 512,1»;

в графе 11 строки третьей цифры «84 672,0» заменить цифрами «87 359,5»;

в позиции «Подпрограмма 5»:

в графе 11 строки первой цифры «15 894,1» заменить цифрами «18 315,3»;

в графе 11 строки третьей цифры «2 578,8» заменить цифрами «5 266,3»;

в позиции «Основное мероприятие 5.1»:

в графе 11 строки первой цифры «914,5» заменить цифрами «859,6»;

в графе 11 строки второй цифры «914,5» заменить цифрами «859,6»;

в позиции «Основное мероприятие I8»:

в графе 11 строки первой цифры «2 631,4» заменить цифрами «5 373,8»;

в графе 11 строки второй цифры «52,6» заменить цифрами «107,5»;

в графе 11 строки третьей цифры «2 578,8» заменить цифрами «5 266,3»;

ж) в приложении № 6 к Государственной программе:

в позиции «Государственная программа Республики Марий Эл «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики в Республике Марий Эл» на 2013 - 2025 годы»:

в графе 9 строки первой цифры «438 824,6» заменить цифрами «441 512,1»;

в графе 9 строки второй цифры «438 824,6» заменить цифрами «441 512,1»;

в графе 9 позиции «Подпрограмма 5 «Государственная молодежная политика и вовлечение молодежи в социальную практику» цифры «15 894,1» заменить цифрами «18 581,6»;

в графе 9 позиции «Основное мероприятие 5.1. Создание условий для социализации и самореализации, формирования активной гражданской позиции молодежи» цифры «914,5» заменить цифрами «859,6»;

в графе 9 позиции «Основное мероприятие 18. Региональный проект «Популяризация предпринимательства» цифры «2 631,4» заменить цифрами «5 373,8».

И.о. Председателя Правительства
Республики Марий Эл



М.Васютин